EDMUNDUS, comes Cornubie, tenet villam de BRUDEFORD de rege pro quarta parte f. un. m.

Rogerus de Moubray tenet COKEWALD, HOVERESLAY et WILVESTON de rege pro f. un. m.; et THORNETON super MONTEM et BAXEBY pro quarta parte f. un. m.; et THURKILBY pro tercia parte f. un. m.; et in SOUREBY et BRAKINBERG pro f. un. m.; et in NEUSUM pro quarta parte f. un. m.; et in KYLVINGTON, THORNEBERG et HUPPESSALE pro f. un. m.; et in KYRKEBY sub KNOL pro tercia parte f. un. m.; et in HOTON pro di. f. un. m.; et in CHOUSEBY pro tercia parte f. un. m.; et in KEPEWYK pro quarta parte f. un. m.; et in RAVENSTHORP, BOLTEBY, TRYLLEBY et BERHEBY pro f. un. m.; et in HAUNNEBY pro vj. parte f. un. m.; et in DALE pro iiij. parte f. un. m.; et in HOVER SILTON pro iiij. parte f. un. m.; et in KARLTON et ISELBEK pro iij. parte f. un. m.; et in BAGEBY pro sexta parte f. un. m.

Johannes de Percy tenet in CATTON de rege pro iiij. parte f. un. m.; et in SKYPTON pro di. f. j. m.; et in DALTON pro di. f. j. m.

Episcopus Dunelmensis tenet de rege i.e. in HOTON pro iij. parte f. j. m.

HARLYSHAY.—Johannes de Bella Aqua tenet in HERLISHAY, SIBILL et SAKECOK j. f. m.

WELLEBERGH.—Walterus de Fauconberg tenet in WELLEBERCH di. f. j. m.

THORNETON.—Et predictus comes Cornubie et baro de Graystok tenent in THORNTON in MORA de rege pro di. f. m.

BRUDEFORD.—In eadem villa sunt iiiij. car. terre ; de quibus Henricus Maunsell tenet ij. car. terre de Ranulfo de Nevill, et Ranulfus de Johanne Maunsell : et residuas ij. car. tenet idem Johannes de Edmundo Maunsell, et idem Edmundus de Ricardo Malebyse, et idem Ricardus de Edmundo, comite Cornubie, et idem comes de rege i.e. de honore de Eya. Et respondet villa predicta pro iiiij. parte f. j. m., et nihil reddit ad finem predictum.

COKEWALD.—In eadem villa sunt iiiij. car. terre et ij. bov. ; de quibus prior de Novoburgo tenet unam car. et ij. bov. terre in liberam elemosinam ; sed a quo eas tenet non fit mencio in inquisitionibus predictis : et Thomas de Colevill tenet ij. car. de Rogero de Moubray, et idem Rogerus de rege i.e. ; et ille ij. car. reddunt per annum ad finem wappentagii ij.s. Et predictae ville de COKEWALD, WLVESTON et EVERYSLAY proximo sequentes, respondent pro un. f. m. ; unde quelibet villa respondet pro iiiij. parte f. un. m.

ULVISTON.—In eadem villa sunt vj. car. terre quas prior de Novoburgo tenet de Thoma de Colevill, et idem Thomas de Rogero de Moubray, et idem Rogerus de rege i.e. ; et reddit per annum ad finem predictum ij.s.

EVERYSLEY.—In eadem villa sunt ij. car. terre que tenentur de Thoma de Colevill, et idem Thomas tenet de Rogero de Moubray, et idem Rogerus de rege i.e. Et reddit villa predicta per annum ad finem predictum ij.s.

THORNETON SUPER MONTEM ET BAXSEBY.—In eadem villa sunt ij. car. terre que tenentur de Johanne de Eyvill, et idem Johannes [tenet] de Rogero de Moubray, et idem Rogerus de rege i.e. Et reddit villa predicta ad finem predictum ij.s., et respondet pro iiiij. parte f. j. m.

TOPPECLIVE.—Johannes de Percy tenet manerium de TOPPECLIVE de rege i.e. ; sed per quod servitium non fit mencio in inquisitionibus predictis.

TURKYLBY.—In eadem villa sunt ij. car. terre que tenentur de Olivero de Bussey, et idem Oliverus tenet de Rogero de Moubray, et idem Rogerus de rege i.e. Et reddit predicta villa de TURKELBY per annum ad finem predictum v.s., et respondet pro ij. parte f. m.

CATTON.—In eadem villa sunt viij. car. terre ; quarum vj. car. tenentur de Baldwino de Skypton, et idem Baldwinus [tenet] de Wiberto Capon, et idem Wibertus de Johanne de Percy, et idem Johannes de rege i.e. ; et una car. terre et viij. bov. tenentur de Johanne de Percy, et idem Johannes [tenet] de rege i.e. Et respondet villa predicta pro iiiij. parte f. j. m., et nihil reddit ad finem predictum.

SKYPTON.—Johannes de Percy tenet eandem villam de rege i.e. : et sunt in eadem villa vj. car. terre ; quarum iiiij. car. et vj. bov. tenentur de Johanne de Percy, et x. bov. terre tenentur de Baldwino filio Johannis de Skypton, et idem Baldwinus [tenet] de Johanne de Percy. Et reddit villa predicta ad finem predictum ij.s., et respondet villa pro di. f. m.

**DALTON.**—In eadem villa sunt vj. car. terre ; quarum x. bov. tenentur de Maugero le Vavasur, et idem Maugerus de Johanne de Percy ; et residue iiij. car. et di. et vj. bov. tenentur de eodem Johanne de Percy, et idem Johannes tenet totam predictam villam de DALTON de rege i.e. Et predicta villa respondet pro di. f. m., et nihil reddit ad finem predictum.

**HOTON.**—In eadem villa sunt v. car. terre ; de quibus Thomas de Maunsell tenet j. car. de Johanne de Maunsell, et idem Johannes de Ricardo Malebyse, et idem Ricardus de Edmundo, comite Cornubie, et idem comes de rege i.e. ; et Ricardus Maunsell et Robertus Wygot tenent j. car. terre de Johanne Maunsell, et idem Johannes de Ricardo Malebyse, et idem Ricardus de Edmundo, comite Cornubie, in honore de Eya, et idem Edmundus de rege i.e. ; et Ricardus Oliver de Heton, Marmeducus de eadem, Oliverus de eadem, Ricardus Wilmyrn, Ricardus Templeman, Johannes Nutell et Ricardus Filing tenent iiij. car. terre de Marmeduco Darell, et idem Marmeducus de Johanne de Percy, et idem Johannes de episcopo Dunelmensi, et idem episcopus de rege i.e. Et respondet pro tertia parte f. m., et nihil reddit ad finem predictum.

**NEUSUM.**—In eadem villa sunt iiij. car. terre : de quibus abbas de Fontibus tenet j. car. terre ; sed a quo vel per quod servicium non fit mencio in inquisitionibus predictis ; et residue iiij. car. terre tenentur de Jordano Folyot, et idem Jordanus [tenet] de heredibus Baldwini Wak, et iidem heredes de Rogero de Moubray, et Rogerus de rege i.e. Et reddit villa predicta ad finem predictum ij.s., et respondet pro quarta parte f. un. m.

**KYLLVINGTON.**—In eadem villa sunt v. car. terre : de quibus ecclesia dotata est de quinque bov. terre ; et prior de Novoburgo tenet vj. bov. terre, sed a quo et per quod servicium non fit mencio in inquisitionibus predictis : et residuum tenetur de heredibus Baldwini Wak, et iidem heredes [tenent] de Rogero de Moubray, et idem Rogerus de rege i.e. Et predicta villa de KYLVINGTON, una cum THORNBERGH, respondet pro j. f. m. ; unde quelibet villa per se respondet pro iiij. parte f. j. m.

**KYRKEBY SUB KNOLL.**—In eadem villa sunt v. car. terre ; quarum una car. et ij. bov. tenentur de Rogero de Lascelys, et idem Rogerus tenet totam villam de KYRKEBY de Hugone de Hupsale, et Hugo de heredibus Baldwini Wak, et iidem heredes de Rogero de Moubray, et idem Rogerus de rege i.e. Et solvunt ad finem predictum ij.s. vj.d., et respondent pro quarta parte f. un. m.

**THORNETON IN MORA.**—In eadem villa sunt v. car. terre ; quarum ij. car. et di. tenentur de comite Cornubie, et idem comes [tenet] de rege i.e. de honore de Eya ; et residuas ij. car. (*sic*) terre tenet Willelmus filius Radulfi de barone de Greystok, et idem baro de rege i.e. Et ille ij. car. terre et di. reddunt per annum ad finem predictum ij.s. ix.d., et respondent pro di. f. un. m.

**HOTON.**—Rogerus de Moubray tenet eandem villam de rege i.e. Et sunt in eadem vj. car. terre ; quarum prior de Novoburgo tenet iiij. bov. terre de Rogero de Moubray in puram elemosinam ; et residue iiij. car. xij. bov. et iiij. acre terre tenentur de eodem Rogero, et reddunt per annum ad finem predictum ij.s., et respondent pro di. f. un. m.

**CHOUSEBY.**—In eadem villa sunt iiij. car. terre ; quarum una car. et iiij. bov. terre tenentur de Jordano Folyot, et idem Jordanus tenet ij. acras et

vj. bov. terre, una cum terris prenomiatis, de heredibus Baldwini Wak, et iidem heredes de Rogero de Moubray, et Rogerus de rege i.c. Et respondent pro tercia parte f. un. m., et nihil reddunt ad finem predictum.

UPPESHALL ET THORNEBERGH.—In eadem villa sunt iiij. car. terre quas Hugo de Huppeshall tenet de heredibus Baldwini Wak, et iidem heredes de Rogero de Moubray, et idem Rogerus de rege i.c. Et reddunt per annum ad finem predictum iij.s. iiij.d.